Муниципальное казенное учреждение
"Управление образованием Мысковского городского округа"

ПРИКАЗ

от’ « 28 » апреля 20 23 г. № 178

«Об итогах проведения XXV городского открытого фестиваля-конкурса
детского творчества «Пушкинская весна»

На основании плана работы МКУ «Управление образованием
Мысковского городского округа» на 2022-2023 учебный год с 24 апреля по
25 апреля 2023 года на базе МБОО ДО ЦТР и ГО прошёл XXV городской
открытый фестиваль-конкурс детского творчества «Пушкинская весна».

В фестивале-конкурсе приняли участие 32 учащихся из следующих
образовательных организаций: МБОУ ООШ № 3, МБОУ «СОШ № 5»,
МКОУ «СКОШ №7», МАДОУ № 2 «Звездочка», МБДОУ № 4 «Уголек»,
МБДОУ № 13 «Золотой ключик», МБОО ДО ЦТР и ГО.

По итогам проведения XXV городского открытого фестиваля-конкурса
детского творчества «Пушкинская весна».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами МКУ УО МГ О участников XXV городского
открытого фестиваля-конкурса детского творчества «Пушкинская весна» по
номинациям.
В номинации «Мир волнующих строчек»
возрастная категория 5-6 лет:

1 место -  Ошкина Виктория, воспитанница подготовительной группы
МАДОУ № 2 «Звездочка», воспитатели -  Афанасьева А. А., Шевелье Е.В.;

2 место -  Носачев Владислав, воспитанник подготовительной группы
№ 1 «Звездочка» МБДОУ № 4 «Уголек», воспитатель -  Чебуренко О.Н.;

3 место -  Гридчина Лилия, воспитанница старшей группы
комбинированной направленности МБДОУ № 13 «Золотой ключик»,
воспитатель -  Позднякова Т.А.
возрастная категория 7-10 лет:

1 место -  Осипова Эмилия, учащаяся 4 «Б» класса МБОУ «СОШ № 5»,
педагог -  Мельникова Н.М.;

2 место - Смирнова Василина, учащаяся 1 «Б» класса МБОУ ООШ №
3, педагог -  Дурнева Н.Е.;

2 место -  Киселев Роман, учащийся 1 «Б» класса МБОУ ООШ № 3,
педагог -  Дурнева Н.Е.;

3 место -  Веденёв Александр, учащийся 1 «В» класса МБОУ «СОШ №
5», педагог -  Королева Т.В.;

«За волю к победе» - Четвергова Ева, учащаяся 2 «А» класса МКОУ
«СКОШ № 7», педагог -  Ковтун И.Н., учитель начальных классов;

«За волю к победе» - Сукиасян Мари, учащаяся 3 «Б» класса МБОУ
«СОШ № 5», педагог Коршунова И.В.
возрастная категория 11-15 лет:

1 место -  Бородина Виктория, обучающаяся детского творческого
объединения «Печки-лавочки» МБОО ДО ЦТР и ГО, руководитель -
Никоненко Л.В., педагог дополнительного образования;

2 место -  Федько Артём, Немых Николай, учащиеся 6 «Б» класса
МКОУ «СКОШ № 7», педагог Григорьева С.И., учитель русского языка и
литературы.
возрастная категория 16-18 лет:

1 место -  Широких Антон, учащийся 9 «А» класса МКОУ «СКОШ №
7», педагог -  Минакова Е.Ю., социальный педагог;

1 место -  Юшина Арина, учащаяся И «В» класса МБОУ «СОШ № 5»,
педагог -  Армбристер И.С.;

2 место -  Бельницкая Екатерина, учащаяся 11 «В» класса МБОУ
«СОШ № 5», педагог -  Армбристер И.С.;

«За сохранение традиций» - Гурьев Дмитрий, учащийся 9 «А» класса
МБОУ «СОШ № 5», педагог -  Драйцева В.Н.;

«За сохранение традиций» - Герасименко Егор, учащийся 9 «Б»
класса МКОУ «СКОШ № 7», педагог -  Григорьева С.И., учитель русского
языка и литературы;

«За сохранение традиций» - Киреева Диана, учащаяся 11 «В» класса
МБОУ «СОШ № 5», педагог -  Армбристер И.С.;

«За сохранение традиций» - Нестерова Алина, учащаяся 9 «А» класса
МБОУ «СОШ № 5», педагог -  Драйцева В.Н.
В номинации «Путешествие по сказкам А.С. Пушкина»
возрастная категория 5-6 лет:

1 место -  Чегошев Артем, Тибейкин Степан, Касакина Вера, Шкледе
Варвара, воспитанники старшей группы № 2 «Почемучки» МБДОУ № 4
«Уголек», воспитатели -  Трубачева Н.В., Гайдар О.Н.;

«За сохранение традиций» - Дреганов Вячеслав, Липченко Диана,
Лукин Константин, воспитанники старшей группы № 2 «Морячок»,
воспитатель -  Сибикина Е.Г.
возрастная категория 7-10 лет:

«За сохранение традиций» - Воробьева Мария, Кашкина Дарья,
Иванов Андрей, Лазовская Ангелина Пожогин Ярослав, Хабаров Андрей,
учащиеся 4 «В» класса МБОУ «СОШ № 5», педагог — Скорюпина И.А.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Карпенко Н.В.,
начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования

С.А.Коваль